Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 29/03/2024
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:23.808
Media del dia 01:41.793
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:32.814
Tiempo medio grupo INS 01:35.642
Pilotos en grupo A 15
Mejor tiempo grupo A 01:23.808
Tiempo medio grupo A 01:32.332
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:36.420
Tiempo medio grupo D 01:50.749
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 01:36.775
Tiempo medio grupo C 01:45.433
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:33.427
Tiempo medio grupo B 01:37.563




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Enzol15 A 01:23.808 [ 01:23.808 | 00:00.000 | 00:17.984| 00:00.000 | 00:08.523 | 39
Teddy76 A 01:28.573 [ 00:04.764 | 00:04.764 | 00:13.219| 00:04.764| 00:03.758| 54
Thomas87 A 01:30.823 [ 00:02.249 | 00:07.014 | 00:10.970 | 00:07.014 | 00:01.509 | 26
Marco79 A 01:31.599 | 00:00.776 | 00:07.790| 00:10.194 | 00:07.790 | 00:00.733 | 47
Emanuel254 A 01:31.794 [ 00:00.195| 00:07.985] 00:09.998 | 00:07.985| 00:00.537| 38
David484 A 01:32.080 [ 00:00.285| 00:08.271] 00:09.713 | 00:08.271 | 00:00.252| 30
Evann92 A 01:32.460 [ 00:00.380 | 00:08.651 | 00:09.333 | 00:08.651 | 00:00.128 | 42
Oliverl A 01:32.473 [ 00:00.013 | 00:08.664 | 00:09.319 | 00:08.664 | 00:00.141 39
Kevinl23 A 01:32.721 [ 00:00.248 | 00:08.912 | 00:09.071 | 00:08.912 | 00:00.389 | 42
Luca22 INS 01:32.814 [ 00:00.092 | 00:09.005| 00:08.979 | 00:00.000 | 00:02.828 | 38
Stefan282 A 01:33.082 [ 00:00.268 | 00:09.273 | 00:08.711 | 00:09.273 | 00:00.749 | 38
Jean-yves90 A 01:33.177 [ 00:00.095 | 00:09.368 | 00:08.615| 00:09.368 | 00:00.845| 38
Christian89 B 01:33.427 [ 00:00.249 | 00:09.618 | 00:08.365| 00:00.000 | 00:04.135| 52
Fabian94 A 01:33.737[ 00:00.310 | 00:09.928 | 00:08.055| 00:09.928 | 00:01.405| 53
Thomas73 A 01:34.547 [ 00:00.809 | 00:10.738 | 00:07.245| 00:10.738 | 00:02.215| 42
Ottmar44 B 01:34.960 [ 00:00.412 | 00:11.151 | 00:06.833 | 00:01.532| 00:02.603 | 43
Yves800 B 01:35.040 [ 00:00.080 | 00:11.231| 00:06.753 | 00:01.612 | 00:02.523 | 38
Henning88 A 01:35.069 [ 00:00.029 | 00:11.260 | 00:06.724 | 00:11.260 | 00:02.736| 34
Joachim63 B 01:35.177( 00:00.108 | 00:11.368 | 00:06.616 | 00:01.749 | 00:02.386 | 47
Roman32 B 01:35.299 [ 00:00.121 | 00:11.490 | 00:06.494 | 00:01.871 | 00:02.264 | 42
Egon196 B 01:35.469 [ 00:00.170 | 00:11.660 | 00:06.323 | 00:02.041 | 00:02.093 | 29
Axel58 INS 01:35.740 [ 00:00.271 | 00:11.931 | 00:06.052 | 00:02.926 | 00:00.097 4
Thomas190 B 01:35.845 [ 00:00.104 | 00:12.036 | 00:05.947| 00:02.417 | 00:01.717| 38
Horst161 B 01:35.951 [ 00:00.105 | 00:12.142 | 00:05.842 | 00:02.523 | 00:01.612| 35
Marwinl86 B 01:36.142 [ 00:00.191 | 00:12.333 | 00:05.651 | 00:02.714| 00:01.421| 24
Alain37 B 01:36.184 [ 00:00.041 | 00:12.375| 00:05.609 | 00:02.756 | 00:01.379 | 38
Heidi441 INS 01:36.384 [ 00:00.200 | 00:12.575| 00:05.409 | 00:03.569 | 00:00.741| 41
P255065 D 01:36.420 [ 00:00.036 | 00:12.611 | 00:05.372 | 00:00.000 | 00:14.329 | 25
P254958 D 01:36.433 [ 00:00.013 | 00:12.624 | 00:05.359 | 00:00.013 | 00:14.316| 25
Joachim36 B 01:36.529 | 00:00.096 | 00:12.720| 00:05.263 | 00:03.102 | 00:01.033 | 42
Yves775 D 01:36.541 | 00:00.011 | 00:12.732] 00:05.252 | 00:00.120 | 00:14.208 | 46
Winni34 B 01:36.554 [ 00:00.013 | 00:12.745] 00:05.238 | 00:03.127 | 00:01.008 | 31
Mirko444 C 01:36.775 | 00:00.220 | 00:12.966 | 00:05.018 | 00:00.000 | 00:08.658 | 47
Daniel97 B 01:36.867 [ 00:00.092 | 00:13.058 | 00:04.926 | 00:03.439 | 00:00.696 11
Martin65 B 01:37.115 [ 00:00.248 | 00:13.306 | 00:04.678 | 00:03.687 | 00:00.448 | 33
Marcel33 B 01:37.140 [ 00:00.024 | 00:13.331| 00:04.653 | 00:03.712| 00:00.423 | 51
Alfred656 B 01:37.216 [ 00:00.076 | 00:13.408 | 00:04.576 | 00:03.789 | 00:00.346| 41
Ron85 C 01:37.248 [ 00:00.032 | 00:13.440 | 00:04.544| 00:00.473 | 00:08.184 | 45
Luca224 INS 01:37.632 [ 00:00.384 | 00:13.824 | 00:04.160 | 00:04.818 | 00:01.990 14
Michael96 B 01:37.680 [ 00:00.047 | 00:13.871| 00:04.113 | 00:04.252| 00:00.116| 34
Sebastian127 B 01:37.940 [ 00:00.260 | 00:14.131 | 00:03.852| 00:04.512| 00:00.377 12
Uwel25 B 01:38.427 [ 00:00.486 | 00:14.618 | 00:03.366 | 00:04.999 | 00:00.863 | 25
Martin899 C 01:38.719 [ 00:00.291 | 00:14.910| 00:03.074| 00:01.944 | 00:06.714 | 41
Servais192 B 01:38.795 [ 00:00.076 | 00:14.986 | 00:02.997 | 00:05.368 | 00:01.232| 41
Safi83 B 01:39.031 [ 00:00.235| 00:15.222 | 00:02.762 | 00:05.603 | 00:01.467 | 41
Pierrel77 A 01:39.032 [ 00:00.000 | 00:15.223 | 00:02.761 | 00:15.223 | 00:06.699 | 33
Jiirgen193 B 01:39.409 [ 00:00.377 | 00:15.600 | 00:02.384| 00:05.981 | 00:01.845| 46
Karl202 B 01:39.429 [ 00:00.019 | 00:15.620 | 00:02.364| 00:06.001 | 00:01.865| 46
Tobias27 C 01:39.563 [ 00:00.134 | 00:15.754 | 00:02.230| 00:02.788 | 00:05.869 | 29
Marco269 B 01:40.268 [ 00:00.705 | 00:16.459 | 00:01.524 | 00:06.840 | 00:02.705 13
Kevin710 C 01:40.579  00:00.311 | 00:16.770 | 00:01.213 | 00:03.804 | 00:04.853 | 29
Mathias375 B 01:40.649 [ 00:00.070 | 00:16.840 | 00:01.143 | 00:07.222 | 00:03.086 | 46
Michael874 C 01:40.853 [ 00:00.203 | 00:17.044 | 00:00.940 | 00:04.078 | 00:04.580 | 36
Maik48 D 01:41.966 [ 00:01.112 | 00:18.157 | 00:00.172 | 00:05.545| 00:08.783 | 44
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Christien105 B 01:42.392 [ 00:00.426 | 00:18.584 | 00:00.599 | 00:08.965 [ 00:04.829 33
Teddyl16 C 01:42.922  00:00.529 | 00:19.113 | 00:01.128 | 00:06.147 [ 00:02.510 32
Klais26 D 01:43.114 | 00:00.192 | 00:19.305| 00:01.321 | 00:06.694 [ 00:07.635 39
P179315 D 01:43.115| 00:00.000 | 00:19.306| 00:01.321 | 00:06.694 [ 00:07.634 16
Wolfgang172 C 01:43.538 | 00:00.423 | 00:19.729| 00:01.745| 00:06.763 | 00:01.894 46
Pierre146 C 01:43.618 | 00:00.080 | 00:19.809 | 00:01.825| 00:06.843 [ 00:01.814 12
Casper271 D 01:43.850 | 00:00.232 | 00:20.041 | 00:02.057 | 00:07.430 [ 00:06.899 40
Dirk134 C 01:44.205 | 00:00.354 | 00:20.396| 00:02.412| 00:07.430 [ 00:01.227 43
Dietmar60 C 01:44.232 00:00.027 | 00:20.424 | 00:02.439 | 00:07.457 | 00:01.200 24
Stefan293 C 01:44.576 | 00:00.343 | 00:20.767 | 00:02.782 | 00:07.800 [ 00:00.857 29
Dirk128 C 01:44.722 | 00:00.146 | 00:20.913 | 00:02.929 | 00:07.947 [ 00:00.710 36
Yves204 B 01:45.261 | 00:00.538 | 00:21.452| 00:03.467 | 00:11.833 [ 00:07.697 16
Roch-robin463 C 01:45.344 | 00:00.083 | 00:21.536| 00:03.551 | 00:08.569 [ 00:00.088 5
Dustin242 C 01:45.453 | 00:00.108 | 00:21.644 | 00:03.659 | 00:08.678 [ 00:00.019 22
Juerg38 C 01:46.021 | 00:00.568 | 00:22.212| 00:04.227 | 00:09.246 [ 00:00.587 10
Dino41 C 01:46.119 | 00:00.097 | 00:22.310 | 00:04.325| 00:09.344 | 00:00.685 40
Christian168 D 01:46.887 | 00:00.768 | 00:23.078 [ 00:05.093 [ 00:10.466 | 00:03.862 21
Thomas18 D 01:47.002 | 00:00.115| 00:23.193 [ 00:05.209 [ 00:10.582 | 00:03.747 43
P255093 D 01:47.280 | 00:00.278 | 00:23.472 [ 00:05.487 [ 00:10.860 | 00:03.469 37
Heiner446 C 01:48.073 | 00:00.792 | 00:24.264 | 00:06.280 | 00:11.298 [ 00:02.640 29
P221573 D 01:48.075 | 00:00.001 | 00:24.266 | 00:06.282 | 00:11.655 | 00:02.674 29
Georgl7 D 01:49.088 [ 00:01.012 | 00:25.279| 00:07.294 | 00:12.667 [ 00:01.661 30
Andreas59 C 01:49.090 [ 00:00.002 | 00:25.281| 00:07.296 | 00:12.315 [ 00:03.656 34
Jessical2l D 01:49.511 [ 00:00.420 | 00:25.702 | 00:07.717 | 00:13.090 [ 00:01.238 19
Melaniel88 D 01:51.031 | 00:01.520 | 00:27.222 | 00:09.237 | 00:14.610 [ 00:00.281 25
Philippe53 C 01:51.585 [ 00:00.554 | 00:27.776| 00:09.792 | 00:14.810 [ 00:06.152 22
Daniel98 D 01:52.504 [ 00:00.919 | 00:28.696| 00:10.711 | 00:16.084 [ 00:01.754 32
Christian412 D 01:52.954 | 00:00.449 | 00:29.145] 00:11.161 | 00:16.534 [ 00:02.204 26
Mathilde82 C 01:53.497 | 00:00.543 | 00:29.688 | 00:11.704 | 00:16.722 [ 00:08.064 35
Ulrike6 D 01:57.275| 00:03.777 | 00:33.466 | 00:15.482 | 00:20.855 | 00:06.525 42
Luzia61 D 01:57.560 | 00:00.284 | 00:33.751 | 00:15.766 | 00:21.139 | 00:06.810 27
Silvio67 C 01:58.200 [ 00:00.640 | 00:34.391| 00:16.406 | 00:21.424 [ 00:12.766 41
Otmar57 C 02:00.019 [ 00:01.819 | 00:36.210| 00:18.226 | 00:23.244 [ 00:14.586 35
Markus78 D 02:06.344 | 00:06.324 | 00:42.535| 00:24.550 | 00:29.923 [ 00:15.594 18
Wilfried858 D 02:07.655 | 00:01.311 | 00:43.846| 00:25.861 | 00:31.234 [ 00:16.905 12
Francesscall8 D 02:09.540 | 00:01.885 | 00:45.731 | 00:27.747 | 00:33.120 | 00:18.790 36
Ben294 D 02:12.344 | 00:02.803 | 00:48.535| 00:30.550 | 00:35.923 [ 00:21.594 10
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